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USDKZT БАЗАЛЫҚ МӨЛШЕРЛЕМЕ BRENT USDRUB  USDKZT 
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қазан айының басына 
қарай USD KZT жұбы 

бойынша орташа бағам 

респонденттердің 79% 
6 қазандағы отырыста 

базалық мөлшерлеменің 
төмендеуін күтеді 

ЖІӨ ИНФЛЯЦИЯ БАЗАЛЫҚ МӨЛШЕРЛЕМЕ 

4,1% 12,1% 13,75% 

USD KZT курсының динамикасы (2022 — болжам 2024) 
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ҚҚҚ қыркүйек айында болжамды раундқа қатысқан барлық респонденттерге алғыс білдіреді. 
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ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ ШЕКТЕУ 

Бұл нәтижелер инвестициялық ұсыныс болып табылмайды және тәуелсіз сарапшылардың пікірлерін көрсетеді, сондай-ақ 
ұсынылған ұйымдардың ресми пікірі болып табылмайды. ҚҚҚ, осы зерттеуге қатысушылар сияқты, осы шолуда ұсынылған 
болжамдар үшін белгілі бір уақытта сараптамалық пікірлерден артық емес жауап бермейді. 

Қаржы және тауар нарықтарындағы бағалардың өзгеруі сипаты мен әсері бойынша әлемде болып жатқан көптеген оқиғалардың 
салдары болып табылады. Болжау өзектілігін бірден жоғалтуы мүмкін бірқатар болжамдарды қамтиды. Жоғарыда баяндалғанға 
байланысты ҚҚҚ жария түрде жария етілетін кез келген болжамдарға тиісті сақтықпен қарауды ұсынады. 
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Инфляцияның мақсаты

 

Резюме 
АҚШ экономикасының «жұмсақ қонуы» мен Қытайдың біртіндеп 
қалпына келуін күту аясында Сауд Арабиясы мен Ресейдің мұнай 
өндірісінің ерікті түрде қысқаруын ұзарту әлемдік мұнай нарығында 
тапшылықтың пайда болуы туралы алаңдаушылықты күшейтті. 

Осыған байланысты сауалнамаға қатысқан сарапшылардың мұнай 
бағасы бойынша орташа мерзімді болжамдары айтарлықтай жақсарды: 
бір жылдан кейін бір баррель мұнай бір ай бұрын 81,9 долларға қарсы 
86,2 доллар тұрады деп күтілуде. 

Қазақстан экономикасының өсуі бойынша оң деректерді (7М2023 ж. 
қорытындысы бойынша +4,8%), сондай-ақ мұнайдың жоғары бағасын 
қолдауды ескере отырып, алдағы 12 айда елдің ЖІӨ-нің өсуі бойынша 
болжам да жақсарды: бір ай бұрынғы 3,9%-ға қарағанда +4,1%. 

КМС субъектілерінің валюталық түсімді міндетті түрде сатуы туралы 
норманың күшін жою және тамызда базалық мөлшерлеменің төмендеуі 
аясында сараптамалық қоғамдастықтың ұлттық валюта бағамы 
бойынша күтулері нашарлады. 

Сауалнамаға қатысушылар қазан айының басында USDKZT жұбы 
бойынша курс 464,2 теңгені (ағымдағы 461,8) құрайды деп болжайды, 
ал бір жылдан кейін ол бір доллар үшін 481,7 теңгеге дейін өсуі мүмкін 
(өткен болжамда — тиісінше 447,4 және 466,1 теңге). 

Ресей билігінің тамыз айындағы «еркін құлдыраудан» кейін рубль 
бағамын тұрақтандыру бойынша қабылданған және ықтимал 
шараларын ескере отырып, USDKZT жұбы бойынша бағам 100 рубльден 
төмен болуы мүмкін және бір жылдан кейін 99,6 рубль/доллар болуы 
мүмкін (ағымдағы 97,8). 

Жылдық инфляцияның тұрақты төмендеуіне қарамастан, елде айлық 
мәндердің біртіндеп өсуі байқалады: маусым айында бағалар 0,5%-ға, 
шілдеде — 0,6%-ға, тамызда — 0,7%-ға өсті. Тиісінше, сауалнамаға 
қатысушылардың инфляциялық күтулері де біршама өсті: бір ай 
бұрын 11,8% болжамға қарсы 12 айдан кейін 12,1%. 

Сонымен бірге, сауалнамаға қатысқан сарапшылардың 79% ҚРҰБ-ның 
қазан айындағы отырысында базалық мөлшерлеменің одан әрі 
төмендеуін күтуде. Сонымен қатар, олардың 47%  25 б.п.-ға, 16,25%-ға 
дейін төмендейді деп болжайды, ал 53%  бірден 50 б.п.-ға, 16,00%-ға 
дейін төмендейді деп күтеді. 


